ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 019/2023

DE: 29 DE NOVEMBRO DE 2023

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor ALESSANDRO DALTRO SOUSA — Prefeito

Rorainópolis, a seguinte indicação;

• Solicito troca das lâmpadas dos postes na Rua Ulisses Guimarães no Bairro

Andaraí.

JUSTIFICATIVA

~

Venho por meio desta indicação, solicitar de Vossa Excelência providências referentes

a troca de lâmpadas dos postes de iluminação pública na Rua Ulisses Guimarães, Bairro

Andaraí, pois a rua se encontra toda escura, causando assim insegurança para os moradores

que transitam pelo local.

Gostaríamos que esta solicitação fosse atendida com a brevidade possível.

Segue foto em anexo:

C E~ ~~~ ~*;,~
~ ~3

- - -.Servidor
Vs f1~

.
5~

Rorainópolis/RR, 29 de novembro de 2023.

Andreia~-'fa ha Maia

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Emaii: camaraderorainopoiisLgmaii.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Hcesse o Sipe www.carnaraderorainopoiis.corn
Email: camaraderorainopolis@gmail.com